

<i>10 yanvar 2017</i>	<p>Nazirlər Kabinetinin 2016-cı ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında nitq söyləmişdir.</p> <p>İrənin ölkəmizdəki səfirliyinə gələrək İrə İslam Respublikasının sabiq Prezidenti Haşimi Rəfsəncaninin vəfatı ilə əlaqədar başsağlığı vermişdir.</p> <p>Fransanın Xarici İşlər və Beynəlxalq İnkişaf Nazirliyinin inkişaf və frankofoniya məsələləri üzrə dövlət katibi Jan-Mari Le Guenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>11 yanvar 2017</i>	<p>Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfər etmişdir.</p> <p>Naxçıvanda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Ordubad Su Elektrik Stansiyasının təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Culfa rayonunun mərkəzinə və ətraf kəndlərinə içməli suyun verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Naxçıvanda Fövqəladə Hallar Nazirliyinin zabit və gizirləri üçün inşa olunmuş yaşayış binasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun “N” saylı hərbi hissəsindəki əsgər yataqxanasının və Əsgəri-Məişət Kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şahbuz rayonunun mərkəzinə və ətraf kəndlərinə içməli suyun verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Naxçıvan şəhər 3 nömrəli tam orta rus məktəbinin binasının əsaslı yenidənqurmadan sonra istifadəyə verilməsi mərasimində çıxış etmişdir.</p>
<i>12 yanvar 2017</i>	<p>AŞPA-ın Monitoring Komitəsinin həmməruzəçiləri Sezar Florin Predanı və Stefan Şennakı qəbul etmişdir.</p>
<i>13 yanvar 2017</i>	<p>Dövlət Sərhəd Xidməti Sahil Mühafizəsinin inşası başa çatan “Tufan” gəmisi və yeni xüsusi texnikalar ilə tanış olmuşdur.</p>
<i>16-19 yanvar 2017</i>	<p>Dünya İqtisadi Forumunda iştirak etmək üçün Davosda səfərdə olmuşdur.</p> <p><i>16 yanvar 2017</i></p>

Davosda Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının prezidenti Suma Çakrabarti ilə görüşü olmuşdur.

Davosda McKinsey şirkətinin qlobal idarəedici tərəfdaşı Dominik Barton ilə görüşü olmuşdur.

Davosda Dünya İqtisadi Forumunda on dəfədən artıq iştirak edən rəhbər şəxslər üçün təşkil olunun qəbulda iştirak etmişdir.

17 yanvar 2017

Davosda “Procter and Gamble Europe” şirkətinin prezidenti Geri Edrü Kumbe ilə görüşü olmuşdur.

Davosda Norveç Krallığının xarici işlər naziri Borge Brende ilə görüşü olmuşdur.

Davosda “Suez Group” şirkətinin baş icraçı direktoru Jan Lui Şasod ilə görüşü olmuşdur.

Davosda İsveçrə Konfederasiyasının Prezidenti xanım Doris Löythard ilə görüşü olmuşdur.

Davosda “bp” şirkətinin baş icraçı direktoru Robert Dadli ilə görüşü olmuşdur.

Davosda Lüksemburqun Baş naziri, dövlət naziri Ksavyer Bettel ilə görüşü olmuşdur.

Davosda Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin “VPS Healthcare” şirkətinin direktoru Şamşir Vayalil ilə görüşü olmuşdur.

Davosda “LafargeHolcim” şirkətlər qrupunun rəhbəri Erik Olsen ilə görüşü olmuşdur.

18 yanvar 2017

Davosda CISCO şirkətinin icraçı sədri Con Çambers ilə görüşü olmuşdur.

Davosda “Palantir Technologies” şirkətinin baş icraçı direktoru və təsisçisi Aleks Karp ilə görüşü olmuşdur.

Davosda Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının energetika, sənaye və təbii sərvətlər naziri Xalid Al Falih ilə görüşü olmuşdur.

Davosda Dünya İqtisadi Forumunun icraçı sədri Klaus Şvab ilə görüşü olmuşdur.

Davosda Avropa Komissiyasının enerji birliyi üzrə vitse-prezidenti Maroş Şefçoviç ilə görüşü

	<p>olmuşdur.</p> <p>Davosda Rusiyanın “LUKOIL” şirkətinin prezidenti Vahid Ələkbərov ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Davosda “Statoil” şirkətinin baş icraçı direktoru Eldar Saetre ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Davosda Ukrayna Prezidenti Petro Poroşenko ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Davosda İraq Kürdüstan Regional Hökumətinin başçısı Məsud Bərzani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Davosda “Microsoft” şirkətinin ümumdünya dövlət qurumları ilə əlaqələr üzrə korporativ vitse-prezidenti xanım Toni Tauns-Vitley ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>19 yanvar 2017 Davosda Dünya İqtisadi Forumunun “İpək Yolunun səmərəsi” adlı interaktiv iclasında iştirak etmişdir.</p>
20 yanvar 2017	Ümumxalq Hüzn Günündə Şəhidlər xiyabanında 20 Yanvar şəhidlərinin xatirəsini yad etmişdir.
23 yanvar 2017	Müdafiə Nazirliyinin “N” hərbi hissəsinin yeni hərbi şəhərciyinin açılışında nitq söyləmişdir.
25 yanvar 2017	İrənin Qərbi Azərbaycan vilayətinin valisi Qurbanəli Səadət Qarabağın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
27 yanvar 2017	Ukraynanın sosial siyasət naziri Andrey Revanı qəbul etmişdir. Dünya Gömrük Təşkilatının baş katibi Kunio Mikuriyanı qəbul etmişdir.
29 yanvar 2017	Amerika Yəhudi Komitəsinin icraçı direktoru Devid Harrisin və komitənin prezidenti Con Şapironun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
30 yanvar 2017	2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının icrasının üçüncü ilinin yekunlarına həsr olunmuş konfransda nitq söyləmişdir. Avropa Komissiyasının Avropa Qonşuluq Siyasəti və genişlənmə danışıqları üzrə baş direktoru Kristian Danielsonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

<i>31 yanvar 2017</i>	Qətər Dövlətinin xarici işlər naziri Şeyx Məhəmməd bin Əbdürrəhman Al-Taninin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<i>1 fevral 2017</i>	Mədən Hasilatı üzrə Şəffaflıq Təşəbbüsü (MHŞT) idarə heyətinin sədri Frederik Reynfeldti qəbul etmişdir.
<i>2 fevral 2017</i>	Bakının Niyazi küçəsində yerləşən parkda görkəmli dirijor, SSRİ Xalq Artisti, maestro Niyazinin abidəsinin açılış mərasimində çıxış etmişdir.
<i>5-6 fevral 2017</i>	Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Donald Tuskun dəvəti ilə Belçika Krallığında səfərdə olmuşdur. <i>5 fevral 2017</i> Vaterlo şəhərində görkəmli Azərbaycan şairəsi Xurşidbanu Natəvanın abidəsinə ziyarət etmişdir. Brüsseldə Avropa Şurası Parlament Assambleyasının sabiq prezidenti Rene Van der Linden ilə görüşmüşdür. <i>6 fevral 2017</i> Brüsseldə Belçika Kralı Filip ilə görüşü olmuşdur. Brüsseldə Avropa Komissiyasının enerji birliyi üzrə vitse-prezidenti Maroş Şevçoviç ilə görüşü olmuşdur. Brüsseldə Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Donald Tusk ilə görüşü olmuşdur. Brüsseldə Avropa Komissiyasının prezidenti Jan-Klod Yunker ilə görüşü olmuşdur.
<i>8 fevral 2017</i>	Mərkəzçi Demokratlar İnternasionalının vitse-prezidenti Mario Davidi və Mərkəzçi Demokratlar İnternasionalının Avrasiya, Asiya və Sakit okean regionu üzrə baş koordinatoru Sezar Rosellonu qəbul etmişdir. Fransa Respublikasının Baş naziri yanında dövlət islahatları və asanlaşdırma məsələləri üzrə Dövlət katibi, hökumətin üzvü və Ekologist Partiyasının sədri Jean-Vincent Plasenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Əl-Cəzirə televiziyaının müxbiri Omar Kaşrama müsahibə vermişdir.

<i>9 fevral 2017</i>	<p>Dünya Bankının Avropa və Mərkəzi Asiya üzrə vitse-prezidenti Siril Mülleri qəbul etmişdir.</p> <p>Milli Qəhrəmanı Çingiz Qurbanovun ailə üzvləri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p> <p>AŞPA-ın hüquqi işlər və insan hüquqları komitəsinin Azərbaycan üzrə məruzəçisi Alan Desteksi qəbul etmişdir.</p>
<i>10 fevral 2017</i>	<p>Bakıdakı 1 sayılı poçt filialında yeni xidmət mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC-nin inzibati binasında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Bakı Dəmir Yolu Vağzalında yenidənqurmadan sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Latviya Respublikasının xarici işlər naziri Edqars Rinkeviçsin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>13 fevral 2017</i>	<p>Gürcüstanın xarici işlər naziri Mixeil Canelidzeni qəbul etmişdir.</p>
<i>16 fevral 2017</i>	<p>ABŞ-ın Baş Qərargahlar rəisi general Cozef Danfordun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İrənin ədliyyə naziri Mustafa Pürməhəmmədinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>16-18 fevral 2017</i>	<p>53-cü Münxen Təhlükəsizlik Konfransında iştirak etmək üçün Almaniyaya işgüzar səfər etmişdir.</p> <p><i>17 fevral 2017</i></p> <p>Münxendə “MAN SE” şirkətinin baş icraçı direktoru Yoaxim Dris ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Münxendə Kiyev şəhərinin meri, Ukrayna İslahatlar naminə Demokratik Alyansının sədri Vitali Kliçko ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Münxen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində “Qiymətlərin sabitləşməsinə doğru? OPEC-in qayıdışı və neft geosiyasəti” mövzusunda keçirilən “dəyirmi masa”da nitq söyləmişdir.</p> <p>Münxendə Xorvatiya Respublikasının Prezidenti Kolinda Qrabar-Kitaroviç ilə görüşü</p>

	<p>olmuşdur.</p> <p>Münxendə İsrail Dövlətinin müdafiə naziri Aviqdor Liberman ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Münxendə Əfqanıstan İslam Respublikasının Prezidenti Məhəmməd Əşrəf Qani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Münxendə “Kaspersky Lab” şirkətinin sahibi və baş icraçı direktoru ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>18 fevral 2017 Münxendə Türkiyə Respublikasının Baş naziri Binəli Yıldırım ilə birgə görüşü olmuşdur.</p> <p>Münxendə “Leonardo” şirkətinin baş icraçı direktoru və baş meneceri Mauro Moretti ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Münxendə BMT-nin baş katibi Antonio Quterreş ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Münxen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində Avrasiyada əməkdaşlıq və problemlər məsələlərinə həsr olunan panel-müzakirədə çıxış etmişdir.</p>
20 fevral 2017	<p>Qətər Dövlətinin təhsil və ali təhsil naziri Məhəmməd bin Əbdülvahid Əl-Həmmadini qəbul etmişdir.</p>
21 fevral 2017	<p>Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyevanın Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti təyin edilməsi münasibətilə keçirdiyi Təhlükəsizlik Şurasının iclasında nitq söyləmişdir.</p>
22 fevral 2017	<p>ABŞ dövlət katibinin enerji diplomatiyası üzrə köməkçisinin müavini xanım Robin Danniqanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Yaponiyanın iqtisadiyyat, ticarət və sənaye üzrə dövlət naziri Yoşifumi Matsumuranın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
23 fevral 2017	<p>Türkiyənin energetika və təbii sərvətlər naziri Berat Albayrak ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurası çərçivəsində keçirilən nazirlərin üçüncü toplantısında nitq söyləmişdir.</p> <p>Avropa Komissiyasının enerji birliyi üzrə vitse-prezidenti Maroş Şevçoviç ilə görüşü</p>

	<p>olmuşdur.</p> <p>İtaliyanın iqtisadi inkişaf naziri Karlo Kalenda ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkiyənin qida, kənd təsərrüfatı və heyvandarlıq naziri Faruk Çelikin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>24 fevral 2017</i>	<p>Cibuti Respublikasının xarici işlər və beynəlxalq əməkdaşlıq naziri Mahmud Əli Yusufun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>26 fevral 2017</i>	<p>Xocalı soyqırımının 25-ci ildönümü ilə əlaqədar Bakıda keçirilən ümumxalq yürüşdə iştirak etmişdir.</p>
<i>26-27 fevral 2017</i>	<p>Qətər Dövlətinə rəsmi səfər etmişdir.</p> <p><i>26 fevral 2017</i> Dohada “Al Faisal Holding” şirkətinin rəhbəri və Qətər İş Adamları Assosiasiyasının sədri Şeyx Faisal bin Qassim bin Faisal Al Tani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Dohada “Qatar Petroleum”un prezidenti və icraçı direktoru Saad Şerida al-Kaabi ilə görüşü olmuşdur.</p> <p><i>27 fevral 2017</i> Dohada Qətər Dövlətinin Əmiri Şeyx Təميم bin Həməd Al Tani ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Dohada Qətər Dövlətinin Əmiri Şeyx Təميم bin Həməd Al Tani ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p>
<i>28 fevral – 1 mart 2017</i>	<p>İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının İslamabadda keçirilən XIII Sammitində iştirak etmək üçün Pakistan İslam Respublikasına səfər etmişdir.</p> <p><i>28 fevral 2017</i> İslamabadda Pakistan İslam Respublikasının Baş naziri Məhəmməd Nəvaz Şərif ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>İslamabadda Pakistan İslam Respublikasının Prezidenti Məmnun Hüseyn ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p>

	<p>İslamabadda Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>İslamabadda Pakistanın Prezidenti Məmnun Hüseynin adından İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının 13-cü Sammitində iştirak edən nümayəndə heyəti rəhbərlərinin şərəfinə verdiyi şam yeməyində iştirak etmişdir.</p> <p>1 mart 2017 İslamabadda İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının XIII Sammitində nitq söyləmişdir.</p>
5 mart 2017	<p>İran İslam Respublikasına rəsmi səfər etmişdir.</p> <p>Tehranda İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani ilə məhdud tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tehranda İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tehranda İran İslam Respublikasının Ali Rəhbəri Seyid Əli Xameneinin görüşü olmuşdur.</p> <p>Tehranda İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p>
6 mart 2017	<p>Bakıda “Ürək Mərkəzi”nin açılışında çıxış etmişdir.</p> <p>Böyük Britaniyanın xarici işlər nazirinin müavini, Birləşmiş Krallığın diplomatik xidmətinin rəhbəri Saymon Makdonaldın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
10 mart 2017	<p>Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının körfəz məsələləri üzrə dövlət naziri Tamer Al-Sabhanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Fransa Respublikası Senatının Fransa-Qafqaz Dostluq Qrupunun sədri Andre Reyşarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
11 mart 2017	<p>ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrleri Riçard Hoqlandı, İqor Popovu, Stefan Viskontini və ATƏT-in hazırkı sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul etmişdir.</p>
12-15 mart 2017	<p>Fransa Respublikasına rəsmi səfər etmişdir.</p>

	<p>13 mart 2017 Parisdə “Vivaction” şirkətinin prezidenti Rişar Mari ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə “SUEZ” qrupun baş direktorunun müavini, həmçinin MEDEF-in vitse-prezidenti xanım Marie-Ange Debon ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə DCNS şirkətinin prezidenti Erve Qiyu ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə “CIFAL” qrupun prezidenti Jil Remi ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə “Credit Agricole SA” şirkətinin baş direktoru Ksavye Musca ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə “Airbus” şirkətinin müdafiə və kosmik sistemlər üzrə icraçı vitse-prezidenti Nikola Şamüsi ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə “Thales International” şirkətinin baş vitse-prezidenti Rafael Eskinazi ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə “Total” şirkətinin prezidenti Patrik Puyane ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə Fransa Şirkətlər Hərəkatının (MEDEF) biznes şurasının üzvləri ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>14 mart 2017 Parisdə Fransa Respublikası Senatının sədri Jerar Larşe ilə görüşmüşdür.</p> <p>Parisdə Fransa Respublikası Milli Assambleyasının sədri Klod Bartolon ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Parisdə Fransa Respublikasının Prezidenti Fransua Ollandın görüşü olmuşdur.</p> <p>Fransa Respublikasının Prezidenti Fransua Olland ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Fransa Respublikasının Prezidenti Fransua Ollandın adından şərəfinə verilən şam yeməyində çıxış etmişdir.</p>
<p>15 mart 2017</p>	<p>Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmsədrləri - Latviyanın sabiq Prezidenti Vayra Vike-Freyberqa və İsgəndəriyyə Kitabxanasının direktoru İsmail Serageldinin rəhbərlik etdikləri, Serbiyanın sabiq Prezidenti Boris Tadiçin, Bolqarıstanın sabiq Prezidenti Petar</p>

	<p>Stoyanovun, Xorvatiyanın sabiq Prezidenti İvo Yosipoviçin, Rumniyanın sabiq Prezidenti Emil Konstantineskunun, Bosniya və Herseqovinanın sabiq Baş naziri Zlatko Laqumdcıyanın, Ərəb Liqasının sabiq baş katibi Əmr Musanın və UNESCO-nun xoşməramlı səfiri Marianna Vardinoyannisi qəbul etmişdir.</p>
16 mart 2017	<p>V Qlobal Bakı Forumunun açılışında nitq söyləmişdir.</p> <p>Latviya Respublikasının Prezidenti Raymonds Veyonis ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Makedoniya Respublikasının Prezidenti Georgi İvanov ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Gürcüstan Prezidenti Giorgi Marqvelaşvili ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Albaniya Respublikasının Prezidenti Buyar Nişani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Monteneqro Respublikasının Prezidenti Filip Vuyanoviç ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>V Qlobal Bakı Forumunun iştirakçılarının şərəfinə verilən ziyafətdə iştirak etmişdir.</p>
17 mart 2017	<p>İrənin rabitə və informasiya texnologiyaları naziri Mahmud Vaezinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Səudiyyə Ərəbistanın Şahzadəsi, Kral Faysal Araşdırma və İslami Çalışmalar Mərkəzinin İdarə Şurasının sədri Turki Al Faysalı qəbul etmişdir.</p> <p>Bosniya və Herseqovinanın Rəyasət Heyətinin Sədri Mladen İvaniçi qəbul etmişdir.</p>
18 mart 2017	<p>Novruz bayramı ümumxalq şənliyində nitq söyləmişdir.</p>
28 mart 2017	<p>Saatlı rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Saatlıda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Saatlıda “Sarıcalar” yarımstansiyasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Saatlı-Sarıcalar-Qara Nuru-Şirinbəyli-Fətəlikənd-Azadkənd avtomobil yolunun yenidənqurmadan sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Saatlı rayonunun Qıraqlı kəndi ərazisində fermer Humay Məmmədovanın pambıq sahəsi ilə</p>

	<p>tanış olmuşdur.</p> <p>Saatlıda inşa edilmiş 100 yerlik körpələr evi-uşaq bağçasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Saatlı şəhərinin su təchizatı sistemlərinin istismara verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Saatlıda pambıqçılığın inkişafına dair respublika müşavirəsində nitq söyləmişdir.</p>
29 mart 2017	<p>“bp” şirkətinin hasilat, transformasiya və karbon üzrə baş əməliyyat rəhbəri Qordon Birreli və “bp”-nin Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyə üzrə regional prezidenti Qəri Counzu qəbul etmişdir.</p>
31 mart 2017	<p>Azərbaycan Ordusunun aprel qələbələrinin ildönümü ilə əlaqədar bir qrup hərbiçilərlə görüşdə nitq söyləmişdir.</p>
3 aprel 2017	<p>Azərbaycan Respublikasında rəsmi səfərə gələn Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Nursultan Nazarbayev ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Azərbaycana rəsmi səfər edən Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Nursultan Nazarbayev ilə məhdud tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Nursultan Nazarbayev ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Qazaxıstanın Prezidenti Nursultan Nazarbayev ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Nursultan Nazarbayevə “Heydər Əliyev” ordeninin təqdim etmə mərasimində çıxış etmişdir.</p>
4 aprel 2017	<p>Serbiya Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Nebojša Rodiči qəbul etmişdir.</p>
5 aprel 2017	<p>Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının Şahzadəsi, İslam Həmrəyliyi İdman Federasiyasının prezidenti və Səudiyyə Ərəbistanı Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti Abdullah bin Mosaad bin Əbdüləziz Əl Səudu qəbul etmişdir.</p> <p>Estoniya Respublikasının dövlət idarəçilik naziri, Azərbaycan-Estoniya Hökumətlərarası Komissiyasının sədri Mixail Korbun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

	<p>“Bakı-2017” IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının Xəzərdən başlayan su səyahətinə həsr olunan mərasimində nitq söyləmişdir.</p>
6 aprel 2017	<p>Rusiya Federasiyasının Stavropol vilayətinin qubernatoru Vladimir Vladimirovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>“AITF-2017” XVI Azərbaycan Beynəlxalq turizm və səyahətlər sərgisi ilə tanış olmuşdur.</p>
7 aprel 2017	<p>Ümumrusiya Dövlət Teleradio Şirkətinin teleradio aparıcısı Vladimir Solovyovla görüşü olmuşdür.</p>
10 aprel 2017	<p>Nazirlər Kabinetinin 2017-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında nitq söyləmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyası Təhlükəsizlik Şurasının katibi Nikolay Patruşevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
11 aprel 2017	<p>Türkiyə Respublikasının sabiq Prezidenti Abdullah Gülü qəbul etmişdir.</p>
13 aprel 2017	<p>Ukraynanın Kiyev Şəhər Dövlət Administrasiyasının başçısı Vitali Kliçkonu qəbul etmişdir.</p>
16-17 aprel 2017	<p>Mingəçevir şəhərinə və Yevlax rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>16 aprel 2017 Mingəçevir-Bəhramtəpə avtomobil yolunun Mingəçevir-Mingəçevir stansiyası hissəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlaxda ümummillî lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Yevlaxa səfəri çərçivəsində Varvara Su Elektrik Stansiyasının yenidənqurmadan sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlaxa səfəri çərçivəsində Varvara balıqartırma müəssisəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Yevlaxda Aran Regional İnkişaf Mərkəzi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Salahlı-Balçılı-Ağqıraqlı-Varvara-Cırdaxan avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p>

	17 aprel 2017 Yevlaxda qeyri-neft ixracatçılarının respublika müşavirəsində nitq söyləmişdir.
18 aprel 2017	Bolqarıstan Respublikasının keçmiş Prezidenti Rosen Plevneliyevi qəbul etmişdir.
19 aprel 2017	Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Herbert Salberin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
21 aprel 2017	Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının prezidenti Kirsan İlümjinovu qəbul etmişdir.
22 aprel 2017	Avstriya Respublikasının keçmiş Prezidenti Haynts Fişeri qəbul etmişdir.
26 aprel 2017	Bibiheybət mədəninin ərazisində dünyada sənaye üsulu ilə qazılmış ilk quyunun bərpadan sonrakı vəziyyəti ilə tanış olmuşdur. Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının energetika, sənaye və təbii sərvətlər naziri Xalid Əbdüləziz Əl Falihin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
28 aprel 2017	Azərbaycan Dövlət Neft Şirkətinin (SOCAR) Sumqayıtda inşa olunan karbamid zavodunda tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.
29 aprel 2017	Qətər Dövlətinin sabiq Baş naziri və sabiq xarici işlər naziri Şeyx Həməd bin Casim bin Cabir Al Tanini qəbul etmişdir.
1 may 2017	Bakı Ali Neft Məktəbinin yeni kampusunun açılışında nitq söyləmişdir.
2 may 2017	Beynəlxalq Gimnastika Federasiyasının prezidenti Morinari Vatanabeni və Beynəlxalq Gimnastika Federasiyasının baş katibi Andre Qaysbuxleri qəbul etmişdir. Cibuti Respublikası Milli Assambleyasının sədri Məhəməd Əli Humədin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
3 may 2017	İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının baş katibi Yusif Əl-Osaymini qəbul etmişdir.
4 may 2017	NATO baş katibinin ictimai məsələlər üzrə müavini Tacan İldemi qəbul etmişdir. ABŞ Etnik Anlaşma Fondunun prezidenti Mark Şnayeri qəbul etmişdir.

	<p>BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı üzrə ali nümayəndəsi Nassir Abdulaziz Al-Nasseri qəbul etmişdir.</p> <p>İSESCO-nun baş direktoru Əbdüləziz bin Osman əl-Tuveycrini qəbul etmişdir.</p>
5 may 2017	<p>IV Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumunun açılışında nitq söyləmişdir.</p> <p>Mali Respublikasının Prezidenti İbrahim Boubakar Keita ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>UNESCO-nun baş direktoru xanım İrina Bokova ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Dünya Turizm Təşkilatının baş katibi Taleb Rifai ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Avropa Şurası baş katibinin müavini Qabriella Battaini Draqoninin görüşü olmuşdur.</p> <p>Bolqarıstanın vitse-prezidenti İliana İotova ilə görüşü olmuşdur.</p>
6 may 2017	<p>Türkiyə Respublikasının mədəniyyət və turizm naziri Nabi Avcının başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
7 may 2017	<p>Tanınmış alim, akademik Rəfiqə Əliyevanın vida mərasimində iştirak etmişdir.</p>
8 may 2017	<p>Heydər Məscidində tanınmış kimyaçı alim, akademik, kimya elmləri doktoru, professor, Əməkdar Elm Xadimi Rəfiqə Əliyevanın hüsr mərasimində iştirak etmişdir.</p>
9 may 2017	<p>9 May - Qələbə Günü münasibətilə Bakıda keçirilən mərasimdə iştirak etmişdir.</p>
10 may 2017	<p>Fəxri xiyabanda ümummilli lider Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etmişdir.</p> <p>Ümummilli lider Heydər Əliyevin doğum gününə həsr olunan ağacəkmə aksiyasında iştirak etmişdir.</p> <p>İordaniya Haşimilər Krallığı parlamentinin Nümayəndələr Palatasının sədri Atef Yusif Saleh əl-Taravnehin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Ümummilli Liderin anadan olmasının 94-cü ildönümünə və Heydər Əliyev Fondunun fəaliyyətinin 13 illiyinə həsr olunan təntənəli mərasimdə nitq söyləmişdir.</p>

11 may 2017	<p>Pirallahı rayonunda yeni körpünün açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Pirallahı qəsəbəsindəki Səməd Vurğun küçəsinin yenidənqurmada sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının körfəz məsələləri üzrə dövlət naziri Tamer Al-Sabhanı qəbul etmişdir.</p>
13 may 2017	<p>IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarında qalib gələn cüdoçulara medalları təqdim etmişdir.</p> <p>IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarında qalib gələn karateçilərə medalları təqdim etmişdir.</p> <p>Bakı Olimpiya Stadionunda IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının təntənəli açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p>
15 may 2017	<p>Cüdo üzrə komanda yarışlarının qaliblərinə medalları təqdim etmişdir.</p>
16 may 2017	<p>Amerika Yəhudi Təşkilatlarının Prezidentləri Konfransının icraçı sədr müavini Malkolm Honlayni qəbul etmişdir.</p>
17 may 2017	<p>Niderland Krallığı Senatının sabiq sədri, Azərbaycanın Niderlandlı Dostları Qrupunun rəhbəri Rene Van der Lindeni qəbul etmişdir.</p> <p>Bakı Ekspo Mərkəzində XXIII Azərbaycan Beynəlxalq Qida Sənayesi “WorldFood Azerbaijan 2017” və XI Azərbaycan Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatı “CaspianAgro 2017” sərgiləri ilə tanış olmuşdur.</p> <p>IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarında qalib gələn taekvandoçulara medalları təqdim etmişdir.</p>
18 may 2017	<p>Heydər Əliyev adına yarım dalma qazma qurğusunun açılışında çıxış etmişdir.</p> <p>İslamiadada boks yarışlarının final görüşünə baxmışdır.</p> <p>İslamiadanın yunan-Roma güləşi yarışlarının final görüşünə baxmışdır.</p>
20 may 2017	<p>“Bakı-2017”nin sərbəst güləş yarışlarının ikinci günündə qalib idmançılara medalları təqdim etmişdir.</p>

20-21 may 2017	Ər-Riyad şəhərində keçirilən Ərəb-İslam-Amerika Sammitində iştirak etmək üçün Səudiyyə Ərəbistanı Krallığına səfər etmişdir. 21 may 2017 Ər-Riyadda şəhərində Ərəb-İslam-Amerika Sammitində iştirak etmişdir. Ər-Riyadda Abu-Dabinin Vəliəhdi, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanının müavini Şeyx Məhəmməd Bin Zayed Əl Nəhyan ilə görüşü olmuşdur.
22 may 2017	Avropa Parlamentinin Xarici Əlaqələr Komitəsinin yeni sədri, Avropa Xalq Partiyasının Almaniya'dan olan deputatı Devid MakAlisterin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin xarici işlər və beynəlxalq əməkdaşlıq naziri Şeyx Abdullah bin Zayed Al Nahyanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Bakı Olimpiya Stadionunda IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının tətənəli bağlanmış mərasimində iştirak etmişdir.
23 may 2017	IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının qalib idmançıları, onların məşqçiləri və idman ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə keçirilən görüşdə nitq söyləmişdir.
26 may 2017	Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin şərəfinə paytaxtın İstiqlaliyyət küçəsində ucaldılmış abidəni Respublika Günü münasibətilə ziyarət etmişdir. “Buta” sarayında 28 May – Respublika Günü münasibətilə rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.
30 may 2017	Statoil şirkətinin beynəlxalq inkişaf və istehsal üzrə icraçı vitse-prezidenti Lars Kristian Baxerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Bakının Yasamal rayonunda yeni tikilən yolların açılışında iştirak etmişdir. Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının Xarici İşlər Nazirliyinin dövlət naziri Tamir bin Sübhan Əs-Sübhanı qəbul etmişdir.
31 may 2017	ABŞ dövlət katibinin enerji diplomatiyası üzrə köməkçisinin müavini xanım Robin Danniqanı qəbul etmişdir.

	<p>XXIV Beynəlxalq “Xəzər Neft və Qaz-2017” sərgi və konfransının açılışında nitq söyləmişdir.</p> <p>Statistiklərin subregional seminarının və MDB Statistika Xidmətləri Rəhbərləri Şurasının iclasının bir qrup iştirakçısını qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ dövlət katibinin enerji diplomatiyası üzrə köməkçisinin müavini xanım Robin Danniqanı qəbul etmişdir.</p> <p>“Qubadlı” və “Cəbrayıl” gəmilərinin istismara verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p>
1 iyun 2017	<p>“Şahdəniz Mərhələ 2” üçün inşa olunan iki platformadan birinin üst tikililərinin dənizə yolasalma mərasimində iştirak etmişdir.</p>
13 iyun 2017	<p>Avropa Şurası Parlament Assambleyasının (AŞPA) Monitoring Komitəsinin həmməruzəçiləri Sezar Florin Predanı və Stefan Şennakı qəbul etmişdir.</p> <p>Müsəlman ölkələrinin Azərbaycandakı səfirlərini və diplomatik nümayəndəliklərinin rəhbərlərinin qəbulunda çıxış etmişdir.</p> <p>Bolqarıstan Respublikasının baş prokuroru Sotir Tsatsarovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Gürcüstanın iqtisadiyyat və davamlı inkişaf naziri Giorgi Qaxarianı qəbul etmişdir.</p> <p>Mərhum energetika naziri Natiq Əliyevin məzarını ziyarət etmişdir.</p> <p>MDB-yə üzv dövlətlər olan Rusiyanın, Belarusun, Özbəkistanın, Qırğızıstanın, Tacikistanın, Qazaxıstanın gömrük xidmətlərinin rəhbərlərini və MDB İcraiyyə Komitəsinin sədri-icra katibi Sergey Lebedevi qəbul etmişdir.</p>
14 iyun 2017	<p>Yenidən qurulan Cocuq Mərcanlı kəndində görülən işlərlə tanış olmuşdur.</p> <p>Cocuq Mərcanlı kənd yolunun açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Cocuq Mərcanlı kəndinin sakini Oqtay Həziyevin evində olmuşdur.</p> <p>Cocuq Mərcanlıya səfəri çərçivəsində yeni inşa olunan məktəblə tanış olmuşdur.</p>

	Cocuq Mərcanlıda tikilmiş məscidlə tanış olmuşdur.
15 iyun 2017	“John Deere” şirkətinin sədri və baş icraçı direktoru Samuel Alleni qəbul etmişdir. Parlamentlərarası İttifaqın baş katibi Martin Çunqonqu qəbul etmişdir. Görkəmli alim, akademik Rəfiqə Əliyevanın qırx mərasimində iştirak etmişdir.
16 iyun 2017	Avropa İttifaqının genişlənmə danışıqları və Avropa Qonşuluq Siyasəti üzrə komissarı Yohannes Hanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Kolumbiya Respublikasının xarici işlər naziri xanım Mariya Anxela Olqini qəbul etmişdir. Xalq Artisti Fidan Qasımovaya “İstiqlal” ordeni təqdim etmişdir.
19 iyun 2017	Laos Xalq Demokratik Respublikasının xarici işlər naziri Salımsay Kommasitin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri Stefan Viskontini, İqor Popovu, Riçard Hoqlandı və ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul etmişdir.
20 iyun 2017	Almaniya Federativ Respublikasının ölkəmizdəki səfirliyinə gələrək Almaniyanın keçmiş Federal Kansleri Helmut Kolun vəfatı ilə əlaqədar başsağlığı vermişdir. Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri şeyxülislam Allahşükür Paşazadənin iqamətgahında Müqəddəs Ramazan ayı münasibətilə iftar süfrəsində nitq söyləmişdir.
21 iyun 2017	Nərimanov Rayon Məhkəməsinin yeni inzibati binasının açılışında iştirak etmişdir. Fransa Respublikasının sabiq Baş naziri, “Villepin International” şirkətinin prezidenti Dominik de Vilpeni qəbul etmişdir.
22 iyun 2017	Azərbaycan Respublikasında rəsmi səfərdə olan Moldova Respublikasının Prezidenti İqor Dodon ilə təkbətək görüşü olmuşdur. Moldova Respublikasının Prezidenti İqor Dodon ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur. Moldova Respublikasının Prezidenti İqor Dodon ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.

23 iyun 2017	<p>Şirvan şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p>Şirvan şəhərində ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının Şirvan şəhərindəki hərbi hissəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şirvan şəhərində tank əleyhinə qumbaraatan üçün sursat istehsalı zavodunun açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Şirvan şəhərində revolver tipli qumbaraatanlar üçün atəş yığımları zavodunun açılışında nitq söyləmişdir.</p> <p>Kosta Rika Respublikasının xarici işlər naziri Manuel Qonzales Santsunu qəbul etmişdir.</p> <p>Gürcüstanın Baş nazirinin müavini, təhsil və elm naziri Aleksandr Jejelavanı qəbul etmişdir.</p>
24 iyun 2017	<p>Fransa Respublikası Milli Assambleyasının keçmiş üzvü, Fransada Azərbaycanın Dostları Assosiasiyasının prezidenti Jan-Fransua Manselin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
25 iyun 2017	<p>Rusiya Federasiyasının “Zavtra” qəzetinin baş redaktoru, yazıçı Aleksandr Proxanovu qəbul etmişdir.</p> <p>Bakıda Yusif Səfərov küçəsinə paralel salınan yeni yolun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Formula-1-in sədri və icraçı direktoru Çeyz Kerini, Formula-1 Motorsportun direktoru Rous Braunu və Formula-1-in kommersiya və marketinq üzrə direktoru Şon Bratçesi qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyası Baş nazirinin müavini Dmitri Kozakı qəbul etmişdir.</p> <p>“VTB Bank”ın prezidenti, idarə heyətinin sədri Andrey Kostini qəbul etmişdir.</p> <p>Formula-1 Azərbaycan Qran-Prisinin açılış mərasiminə və final yarışına baxmışdır.</p>
27-28 iyun 2017	<p>Varşavada keçirilən Azərbaycan-Polşa biznes forumunda iştirak etmək üçün Polşada rəsmi səfərdə olmuşdur.</p>

	<p>27 iyun 2017 Varşavada Polşa Respublikasının Prezidenti Andjey Dudan ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Varşavada Polşa Respublikasının Prezidenti Andjey Dudan ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Varşavada Polşa Respublikasının Prezidenti Andjey Duda ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Varşavada “Naməlum əsgər” abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Varşavada Polşa Respublikası Senatının marşalı Stanislav Karçevski ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Varşavada Azərbaycan-Polşa biznes forumunun açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>Varşavada Polşa Respublikasının Prezidenti Andjey Dudanın adından şərəfinə verilmiş rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p> <p>28 iyun 2017 Varşavada Polşa Respublikasının Baş naziri xanım Beata Şidlo ilə görüşü olmuşdur.</p>
<p>9-10 iyul 2017</p>	<p>İstanbulda keçirilən 22-ci Dünya Neft Konqresində iştirak etmək üçün Türkiyədə səfərdə olmuşdur.</p> <p>9 iyul 2017 İstanbulda Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>10 iyul 2017 İstanbulda ABŞ-ın dövlət katibi Reks Tillerson ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>İstanbulda keçirilən 22-ci Dünya Neft Konqresi işə başlamazdan əvvəl Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan, Serbiya Prezidenti Aleksandr Vuçiç, Türkiyənin Baş naziri Binəli Yıldırım, Albaniyanın Baş naziri Edi Rama, Bolqarıstanın Baş naziri Boyko Borisov, Türkiyənin energetika və təbii sərvətlər naziri Berat Albayrak və Dünya Neft Şurasının prezidenti Cozef Tot arasında qısa söhbəti olmuşdur.</p> <p>İstanbulda 22-ci Dünya Neft Konqresində prezidentlərin tədbirində nitq söyləmişdir.</p>
<p>11 iyul 2017</p>	<p>Özbəkistan Respublikası Nazirlər Kabineti yanında Dini Məsələlər üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Artukbek Yusupovu və Özbəkistan Müsəlmanları İdarəsinin sədri, müfti Usmonxon</p>

	Alimovu qəbul etmişdir.
<i>12 iyul 2017</i>	Nazirlər Kabinetinin 2017-ci ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında nitq söyləmişdir.
<i>15 iyul 2017</i>	Paytaxtın Mətbuat prospektində yeni salınan parkda yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.
<i>16-18 iyul 2017</i>	Latviya-Azərbaycan biznes forumunda iştirak etmək üçün Latviya Respublikasında rəsmi səfərdə olmuşdur. <i>17 iyul 2017</i> Riqada Latviya Respublikasının Prezidenti Raymonds Veyonis ilə təkbətək görüşü olmuşdur. Riqada Latviya Respublikasının Prezidenti Raymonds Veyonis ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur. Riqada Latviya Respublikasının Prezidenti Raymonds Veyonis birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir. Riqada Latviya Respublikasının Seymində olmuşdur. Riqada Latviya Respublikasının Prezidenti Raymonds Veyonis ilə biznes forumun açılış mərasimində çıxış etmişdir. Riqada Latviya Respublikasının Prezidenti Raymonds Veyonis adından şərəfinə verilən rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.
<i>18 iyul 2017</i>	Avstriyanın federal ailə və gənclər naziri xanım Sofi Karmasinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Türkmənistan Nazirlər Kabineti Sədrinin müavini Rəşid Mədətovu qəbul etmişdir.
<i>19 iyul 2017</i>	Türkiyə Respublikasının xarici işlər naziri Mövlud Çavuşoğlunu qəbul etmişdir.
<i>20 iyul 2017</i>	Jurnalistlər üçün tikilmiş növbəti binada Milli Mətbuat Günü münasibətilə mənzillərin paylanması mərasimində nitq söyləmişdir.

<i>21 iyul 2017</i>	<p>Bakının Pirallahı rayonunda balıq yetişdirmə ferması, park, iaşə, əyləncə və istirahət mərkəzini əhatə edən “Nərəkənd” kompleksində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Pirallahı rayonunda içməli su təchizatı layihəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“Pirallahı” Günəş Elektrik Stansiyasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Pirallahı rayonunda MMC-nin balıqyetidirmə kompleksində qapalı və açıq tipli fermaların təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Pirallahı qəsəbəsinin mərkəzi hissəsində görülmüş işlər və həyata keçiriləcək layihələrlə tanış olmuşdur.</p>
<i>21 iyul 2017</i>	<p>Rusiya Federasiyasında işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>Soçidə Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin ilə görüşü olmuşdur.</p>
<i>31 iyul 2017</i>	<p>ABŞ-ın Arizona ştatının Nümayəndələr Palatasının sədri Cavan Mesnardı qəbul etmişdir.</p>
<i>2 avqust 2017</i>	<p>Yenidən qurulan Pirşağı-Novxanı dənizkənarı və Binəqədi-Novxanı-Corat avtomobil yollarının açılışında iştirak etmişdir.</p>
<i>3-4 avqust 2017</i>	<p>Balakən, Zaqatala və Qax rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Balakəndə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Balakən Su Elektrik Stansiyasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Balakən şəhərində inşa olunan Bayraq Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Balakən-Sarıbulaq-Qabaqçöl-Xalatala avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Balakəndə “ABAD Mərkəz”in açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Zaqatalada ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Zaqatalada “Azərtütün” MMC-nin tütün emalı zavodunun fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Zaqatalada “AzRose” MMC-nin tikintisi davam edən qızılgül yağı istehsalı müəssisəsi ilə tanış</p>

	<p>olmuşdur.</p> <p>Zaqatalada 110/35/10 kV-luq “Bəhmətli” elektrik yarımstansiyasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qaxda ümummilli lideri Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Qaxda Alatəmir-Marsan-Tasmalı-Zəyəm-Lələli avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qaxda Lələpaşa kəndinin sakini Allahverdi Şirinovun fındıqçılıq təsərrüfatında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Qorağan-Qax-Zaqatala avtomobil yolunun Qorağan-Qax hissəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qaxda Bayraq Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qaxda tütün qəbulu məntəqəsində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Qaxda 110/35/10 kV-luq yeni elektrik yarımstansiyasının istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qaxda inşa olunmuş 180 yerlik körpələr evi-uşaq bağçasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>4 avqust 2017 Qaxda barama, tütün və fındıq istehsalının inkişafı məsələlərinə dair respublika müşavirəsində nitq söyləmişdir.</p>
8 avqust 2017	<p>Ölkəmizə rəsmi səfər edən Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Prezident Qurbanqulu Berdiməhəmmədov ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Türkmənistanın Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədovun şərəfinə verilən rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p>
9 avqust 2017	<p>Paytaxtın keçmiş “Sovetski” ərazisində yeni yolların açılışında iştirak etmişdir.</p>

	Belarus Respublikası Dövlət Sərhəd Komitəsinin sədri Anatoli Laponu qəbul etmişdir.
19 avqust 2017	<p>Göygöl və Samux rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Göygöldə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Göygöldə Qələbə parkında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Göygöldə əsaslı şəkildə yenidən qurulan 4 saylı körpələr evi-uşaq bağçasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Göygöldə 3 MVt-luq “Çiçəkli” Su Elektrik Stansiyası əsaslı yenidənqurmada sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Göygöldə Respublika Süni Mayalanma Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Göygöl Rayon İdarəsinin inzibati-laboratoriya binasında və zona baytarlıq laboratoriyasında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Samuxda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Samuxda Zazalı-“İmamzadə” kompleksi-Gəncə avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şəmkir-Samux-Goranboy magistral suvarma kanalının 8,55 kilometrlik hissəsinin istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Samux-Füzuli-Lək-Əlibayramlı-Qarabağlar-Çobanabdallı-Samux avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Samuxda inşa olunmuş 100 yerlik körpələr evi-uşaq bağçasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Samux Aqroenerji Yaşayış Kompleksi ilə tanış olmuşdur.</p>
20 avqust 2017	<p>Gədəbəy və Şəmkir rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Gədəbəydə zamanı ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>“Gədəbəy Mineral Suları” MMC-nin illik istehsal gücü 6 milyon litr olan limonad zavodunun açılışında iştirak etmişdir.</p>

	<p>110/35/10 kilovoltluq yeni “Gədəbəy” elektrik yarımstansiyasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Gədəbəydə Heydər Əliyev Mərkəzinin açılışda iştirak etmişdir.</p> <p>Gədəbəy rayonunun içməli su təchizatı layihəsinin açılışında çıxış etmişdir.</p> <p>Şəmkirdə zamanı ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Şəmkir-Yeni Göyçə-Dağ Cəyir avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şəmkirdə Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>“Azərişiq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Şəmkir avtomat idarəetmə və nəzarət mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şəmkirdə Müdafiə Nazirliyinin Mobil Səhra Cərrahiyyə Hospitalının imkanları ilə tanış olmuşdur.</p> <p>“Azərxaçça” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Şəmkir filialının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“Şəmkir Aqroparkı”nın Logistika Mərkəzinin açılışında iştirak etmişdir.</p>
21 avqust 2017	<p>Bakıda keçirilən Qlobal Gənc Liderlər Forumunda iştirak edən Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmsədri İsmail Serageldinin başçılıq etdiyi, Latviyanın sabiq Prezidenti Valdis Zatlers, Bolqarıstanın sabiq prezidentləri Rosen Plevneliev və Petar Stoyanov, Xorvatiyanın sabiq Prezidenti İvo Yosipoviç, İsrailin sabiq Prezidenti Dalia İtzik, Bosniya və Herseqovinanın sabiq Baş naziri Zlatko Laqumciya və Türkiyənin sabiq xarici işlər naziri Hikmət Çətinin daxil olduqları Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
23 avqust 2017	<p>Bakıdakı 257 nömrəli məktəbdə yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p>
24 avqust 2017	<p>Yeni inşa edilmiş “Tufan” tipli sərhəd gözətçi gəmisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>UEFA Çempionlar Liqasının qrup mərhələsinə yüksələn Ağdamın “Qarabağ” futbol klubunun heyətini qəbul etmişdir.</p>
25 avqust 2017	<p>“Azərbaycan Hava Yolları” QSC-nin nəzdində yaradılan “Buta Airways” aviaşirkətinin</p>

	<p>Bakıya gətirilən ilk “Embraer 190” təyyarəsi ilə tanış olmuşdur.</p>
2 sentyabr 2017	<p>Cəlilabad və Lənkəran rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Cəlilabadda ümummillî lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Cəlilabad şəhərinin içməli su təchizatı sisteminin və kanalizasiya şəbəkəsinin istifadəyə verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Cəlilabad Telekommunikasiya Qovşağının əsaslı şəkildə yenidən qurulan inzibati və texnoloji binasında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Cəlilabad-Astanlı-Cəngan-Soltankənd avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Cəlilabadda “Avanqard” MMC-nin dənli və paxlalı bitkilərin təmizlənməsi və qablaşdırılması müəssisəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Cəlilabadda “Günəşli-Aqro” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətin aqroparkında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Ələt-Astara-İran İslam Respublikası ilə dövlət sərhədi avtomobil yolunun 22,2 kilometrlik Lənkəran-Masallı hissəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Ələt-Astara-İran İslam Respublikası ilə dövlət sərhədi avtomobil yolunun 32,2 kilometrlik Masallı-Cəlilabad hissəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Lənkəranda ümummillî lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Lənkərana səfəri çərçivəsində “Yaşıl Çay” MMC-nin plantasiyasında görülən işlərlə tanış olmuşdur.</p> <p>Lənkərana səfəri çərçivəsində “Astarəçay” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin plantasiyalarında görülən işlərlə tanış olmuşdur.</p> <p>Lənkəranda “Cənub-Aqro” MMC-nin çəltik sahələrinə baxıb və çəltik zavodunun açılışını etmişdir.</p> <p>Lənkəranda “Xəzər Palace” otel kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p>

	<p>Lənkəranda "Gilan Orchards" MMC tərəfindən salınmış sitrus bağları ilə tanış olmuşdur.</p> <p>3 sentyabr 2017 Lənkəranda çay, çəltik və sitrus meyvələri istehsalının inkişafı məsələlərinə dair respublika müşavirəsində nitq söyləmişdir.</p>
4 sentyabr 2017	<p>Bakının Sabunçu rayonunda 74 nömrəli tam orta məktəbdə əsaslı təmirdən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p>
5 sentyabr 2017	<p>Bakının Nizami rayonundakı şəhid Xalid Quliyev adına 62 saylı məktəb-liseydə həyata keçirilən əsaslı təmir və yenidənqurma işlərindən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Bakının Nizami rayonundakı 10 saylı tam orta məktəbin binasının əsaslı təmir və yenidənqurma işlərindən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>MDB üzv dövlətləri Ali Maliyyə Nəzarəti Orqanları Rəhbərləri Şurasının Bakıda keçirilən XVII sessiyasının iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p> <p>Bakının Nizami rayonundakı 201 saylı tam orta məktəbində yenidənqurma işlərindən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Gürcüstanın Baş nazirinin müavini-xarici işlər naziri Mixeil Canelidzenin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyə Respublikasının xarici işlər naziri Mövlud Çavuşoğlunu qəbul etmişdir.</p>
6 sentyabr 2017	<p>"Xankəndi" sualtı tikinti gəmisinin təqdimat mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Koreya Respublikası Milli Assambleyasının sədr müavini Park Cu-sunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
7 sentyabr 2017	<p>Paytaxtın Nərimanov rayonunda əsaslı təmir edilən 212 saylı tam orta məktəbdə yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının prezidenti Suma Çakrabartinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyası Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi Valeri Gerasimovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

<i>8 sentyabr 2017</i>	<p>“Təhsil” Respublika İdman Mərkəzinin Zuğulba tədris idman bazasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>ATƏT Parlament Assambleyasının sədri xanım Kristin Muttoneni qəbul etmişdir.</p>
<i>9-10 sentyabr 2017</i>	<p>İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının elm və texnologiya üzrə birinci Sammitində iştirak etmək üçün Qazaxıstan Respublikasında işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p><i>9 sentyabr 2017</i> Astanada keçirilən “EXPO 2017” beynəlxalq sərgisində Azərbaycanın və Qazaxıstanın milli pavilyonları ilə tanış olmuşdur.</p> <p><i>10 sentyabr 2017</i> Astanada keçirilən İƏT-nin elm və texnologiya üzrə birinci Sammitinin sessiyasında “XXI əsrdə elmin cəmiyyətə artan təsiri” mövzusunda çıxış etmişdir.</p> <p>Astanada İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Astanada Bosniya və Herseqovinanın Rəyasət Heyətinin üzvü Bakir İzetbeqoviç ilə görüşü olmuşdur.</p>
<i>11 sentyabr 2017</i>	<p>Səbail rayonundakı 239 nömrəli məktəbdə əsaslı yenidənqurmada sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>162 nömrəli tam orta məktəbin binasında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Vyetnam Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin katibi, Siyasi Büronun üzvü, Vyetnam KP MK-nın xalq kütlələri ilə iş şöbəsinin müdiri xanım Çionq Txi Mayın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Əsaslı təmir edilən 268 sayılı xüsusi məktəbdə yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p>
<i>13 sentyabr 2017</i>	<p>Beynəlxalq Valyuta Fondunun (BVF) Orta Şərq və Mərkəzi Asiya Departamentinin direktoru Cihad Azurun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>14 sentyabr 2017</i>	<p>Bakıda “Azəri”, “Çıraq” və “Günəşli” yataqları üzrə yeni Sazişin imzalanması mərasimində nitq söyləmişdir.</p>

	<p>Türkiyə Respublikasının enerji və təbii sərvətlər naziri Berat Albayrak ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Böyük Britaniyanın dövlət naziri Alan Dunkan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Yaponiyanın xarici işlər nazirinin parlamentari müavini Manabu Hori ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>“bp” şirkətinin baş icraçı direktoru Robert Dadli ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Statoil şirkətinin beynəlxalq inkişaf və istehsal üzrə icraçı vitse-prezidenti Lars Kristian Baxerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>AŞPA Monitoring Komitəsinin həmməruzəçiləri Sezar Florin Predanı və Stefan Şennakı qəbul etmişdir.</p>
<i>15 sentyabr 2017</i>	<p>Bakıdakı 20 nömrəli məktəb-liseyin yeni binasının açılışında çıxış etmişdir.</p> <p>Fransanın Avropa və Xarici İşlər Nazirliyinin dövlət katibi Jan-Batist Lömuanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
<i>17-20 sentyabr 2017</i>	<p>BMT Baş Assambleyasının 72-ci sessiyasında iştirak etmək üçün Amerika Birləşmiş Ştatlarının Nyu York şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p><i>18 sentyabr 2017</i> Nyu-York şəhərində ABŞ Etnik Anlaşma Fondunun sədri ravvin Mark Şnayer və bir sıra xristian yevangelik dini liderləri ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Nyu-Yorkda “BMT islahatlarına dair siyasi bəyannaməyə dəstək” adlı yüksək səviyyəli tədbirdə iştirak etmişdir.</p> <p>Nyu-Yorkda Amerika Yəhudi Təşkilatının, Dünya Yəhudi Konqresinin, “Bnai Brith International”ın, Avrasiya Yəhudilərini dəstəkləyən Milli Koalisiyanın, Şimali Amerika Yəhudi Federasiyalarının, Amerika Yəhudi Təşkilatları Prezidentlərinin Konfransının, “Vaad L’Hatzolas Nidchei Yisroel” yəhudi təşkilatının rəhbərlərinin daxil olduğu Amerika yəhudi təşkilatlarının nümayəndələri ilə görüşü olmuşdur.</p> <p><i>19 sentyabr 2017</i> Nyu-Yorkda BMT-nin baş qərargahında ümumi müzakirələrin açılışında iştirak etmişdir.</p>

	<p>Nyu-Yorkda BMT-nin baş qərargahında rəsmi dövlət naharında iştirak etmişdir.</p> <p>20 sentyabr 2017 Nyu-Yorkda ABŞ-ın Prezidenti Donald Trampın və xanımının adından BMT-nin Baş Assambleyasının 72-ci sessiyası ilə əlaqədar təşkil olunmuş qəbulda iştirak etmişdir.</p> <p>Nyu-Yorkda BMT-nin Baş Assambleyasının 72-ci sessiyasının açılışında çıxış etmişdir.</p> <p>Nyu-Yorkda, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının baş qərargahında BMT-nin baş katibi Antonio Quterreş ilə görüşü olmuşdur.</p>
22 sentyabr 2017	<p>Balaxanı Sənaye Parkının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qadın voleybolçular arasında Avropa çempionatının final mərhələsinin rəsmi açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Qadın voleybolçular arasında Avropa çempionatının final mərhələsinin üçüncü günündə “A” qrupunda yer alan milli komandamızın ikinci görüşünə baxmışdır.</p>
24 sentyabr 2017	<p>Neftçala və Salyan rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Neftçalada ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Neftçala Sənaye Məhəlləsinin açılışında çıxış etmişdir.</p> <p>110/35/6 kV-luq “Neftçala” yarımstansiyasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Neftçala Mərkəzi Rayon Xəstəxanasında yenidənqurmadan sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Neftçala rayonunun əkin sahələrinə suvarma suyunun verilməsi mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Neftçala rayonu ərazisində fermer Əlihüseyn Hacıyevin pambıq sahəsi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Neftçala rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Salyanda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Salyanda 110/35/10 kV-luq “Qaraqaşlı” yarımstansiyasının açılışında iştirak etmişdir.</p>

	<p>Salyan şəhər 2 saylı tam orta məktəbin yeni binasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Salyanda Bayraq Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Salyan rayonunun Çuxanlı-Gəncəli-Piratman-Parça Xələc-Seyidan avtomobil yolunun açılışında çıxış etmişdir.</p> <p>Salyan rayonunun Xıdırlı kəndində dəniz suyunun duzsuzlaşdırılması kompleksinin fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Salyan rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p>
25 sentyabr 2017	<p>Avropa çempionatının final mərhələsində yer alan Azərbaycan yığma komandasının Almaniya ilə oyununa tamaşa etmişdir.</p>
26 sentyabr 2017	<p>Monteneqro Ali Məhkəməsinin sədri xanım Vesna Medenitsanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>NATO baş katibinin Qafqaz və Mərkəzi Asiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Ceyms Appaturayı qəbul etmişdir.</p>
27 sentyabr 2017	<p>Belarus Respublikasının Təhlükəsizlik Şurasının dövlət katibi Stanislav Zası qəbul etmişdir.</p>
28 sentyabr 2017	<p>Türkiyə Respublikasının milli müdafiə naziri Nurəddin Caniklinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Mərkəzçi Demokrat İnternasionalının vitse-prezidenti Mario Davidi və qurumun Avrasiya, Asiya-Sakit okean ölkələri üzrə baş koordinatoru Sezar Rossellonu qəbul etmişdir.</p>
29 sentyabr 2017	<p>Avropa Olimpiya Komitəsinin, beynəlxalq idman təşkilatlarının və xarici Milli Olimpiya komitələrinin rəhbərlərindən ibarət nümayəndə heyətinin qəbulunda çıxış etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının binasında dünya şöhrətli azərbaycanlı alim Lütfi Zadə ilə vida mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Heydər Əliyev Mərkəzində Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin (MOK) yaranmasının 25 illik yubileyi münasibətilə təntənəli mərasimdə nitq söyləmişdir.</p>

	<p>Avropa çempionatının dördüncü final mərhələsində Almaniyaya yığılması üzərində inamlı qələbə qazanan Azərbaycan milli komandasının yarımfinal oyununa tamaşa etmişdir.</p>
30 sentyabr 2017	<p>Rusiya Federasiyası Təhlükəsizlik Şurasının katibi Nikolay Patruşevi qəbul etmişdir.</p> <p>Milli Gimnastika Arenasında keçirilən ilk oyunda Azərbaycan milli komandası finala vəsiqə uğrunda Niderland yığılması ilə qarşılaşmasına tamaşa etmişdir.</p>
1 oktyabr 2017	<p>Çempionatın bürünc medalları uğrunda Milli Gimnastika Arenasında Azərbaycan və Türkiyə yığma komandalarının qarşılaşmasına tamaşa etmişdir.</p>
2 oktyabr 2017	<p>Qobustan və Şamaxı rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Qobustanda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Qobustana səfəri çərçivəsində Bakı-Şamaxı-Muğanlı avtomobil yolunun Cəngi-Bədəlli hissəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qobustanda yeni tikilmiş 100 yerlik uşaq bağçasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“Qobustan şəhərinin içməli su təchizatı və kanalizasiya sistemlərinin yenidən qurulması” layihəsinin yekunlaşması ilə bağlı təşkil olunan mərasimdə çıxış etmişdir.</p> <p>Qobustan rayonunun əsaslı təmir edilən Təklə-Sündü-Xilmilli avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şamaxıda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Şamaxı-Çöl Göylər-Padar avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şamaxıda “Az-Granata” MMC-yə məxsus üzüm bağları ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Şamaxı şəhərinin içməli su təchizatı layihəsinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şamaxıda Pirqulu-Dəmirçi avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Şamaxı rayonunun Dəmirçi kəndində görülən işlərlə tanış olmuşdur.</p>

	Yeni yaradılan Şamaxı Safari Parkı ilə tanış olmuşdur.
<i>3 oktyabr 2017</i>	Qadın voleybolçulardan ibarət milli komandamızın heyətini qəbul etmişdir. Ukraynanın xarici işlər naziri Pavlo Klimkinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Ümumdünya Boks Şurasının Bakıda keçirilən 55-ci Konvensiyasının nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<i>4 oktyabr 2017</i>	Avropa İttifaqının Brüsseldə akkreditə olunmuş səfirlərinin daxil olduğu Avropa İttifaqı Şurasının Siyasi və Təhlükəsizlik Komitəsinin nümayəndə heyətinin qəbulunda nitq söyləmişdir. İtaliyanın “Leonardo” şirkətinin baş icraçı direktoru Alessandro Profumonun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
<i>7 oktyabr 2017</i>	ATƏT-in Minsk qrupunun Fransadan olan həmsədri Stefan Viskontini, Rusiyadan olan həmsədri İqor Popovu, ABŞ-dan olan yeni həmsədri Endrü Şoferi və ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul etmişdir.
<i>9 oktyabr 2017</i>	Nazirlər Kabinetinin 2017-ci ilin doqquz ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclasda nitq söyləmişdir.
<i>11 oktyabr 2017</i>	MDB Dövlət Başçıları Şurasının iclasında iştirak etmək üçün Rusiya Federasiyasının Soçi şəhərinə səfər etmişdir. Soçidə MDB Dövlət Başçıları Şurasının məhdud tərkibdə iclasında çıxış etmişdir. Soçidə MDB Dövlət Başçıları Şurasının geniş tərkibdə iclasında iştirak etmişdir. Soçi şəhərində MDB Dövlət Başçıları Şurasının və Ali Avrasiya İqtisadi Şurasının iclaslarında iştirak edən dövlət və hökumət başçılarının şərəfinə verilən naharda iştirak etmişdir.
<i>13 oktyabr 2017</i>	Ölkəmizə rəsmi səfər edən Bolqarıstan Respublikasının Prezidenti Rumen Radev ilə görüşü olmuşdur. Bolqarıstan Respublikasının Prezidenti Rumen Radev ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.

	<p>Bolqarıstan Respublikasının Prezidenti Rumen Radev ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Bolqarıstan Respublikasının Prezidenti Rumen Radevin şərəfinə verilən rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p>
16 oktyabr 2017	<p>İsveçrə Konfederasiyasına səfəri zamanı Cenevrədə Ermənistan Prezidenti Serj Sarkisyan ilə görüşü olmuşdur.</p>
18 oktyabr 2017	<p>Körfəz Ərəb Dövlətlərinin Əməkdaşlıq Şurasının baş katibi Əbdüllətif bin Raşid Əl-Zəyyəninin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Polşa Respublikasının xarici işlər naziri Vitold Vaşçikovskinin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>MDB Sərhəd Qoşunları Komandanları Şurasının Bakıda keçiriləcək 78-ci iclasının iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p>
19 oktyabr 2017	<p>Ukrayna Baş nazirinin birinci müavini, iqtisadi inkişaf və ticarət naziri Stepan Kubivin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
19–20 oktyabr 2017	<p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəvəti ilə D-8 Zirvə görüşündə xüsusi qonaq qismində iştirak etmək üçün İstanbulda səfərdə olmuşdur.</p> <p>19 oktyabr 2017 İstanbulda İran İslam Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Eshaq Cahangiri ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>20 oktyabr 2017 İstanbulda D-8 İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının IX Zirvə görüşündə xüsusi qonaq qismində iştirak etmişdir.</p>
27 oktyabr 2017	<p>İran İslam Respublikasının iqtisadi işlər və maliyyə naziri, hökumətlərarası komissiyanın həmsədri Məsud Kərbasianın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
28 oktyabr 2017	<p>Bakıda Səbail rayonunda yeni istifadəyə verilən idman və istirahət parkında yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p>

<i>30 oktyabr 2017</i>	<p>Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun açılış mərasiminin iştirakçıları üçün verilən ziyafətdə iştirak etmişdir.</p>
<i>31 oktyabr 2017</i>	<p>Ölkəmizə səfər edən Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Azərbaycan-Türkiyə Yüksək Səviyyəli Strateji Əməkdaşlıq Şurasının altıncı iclasında çıxış etmişdir.</p>
<i>1 noyabr 2017</i>	<p>Azərbaycan, İran və Rusiya dövlət başçılarının üçtərəfli Zirvə görüşündə iştirak etmək üçün İran İslam Respublikasında işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>Tehranda İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tehranda Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tehranda İran İslam Respublikasının Ali Rəhbəri Seyid Əli Xamenei ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Tehranda İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin ilə üçtərəfli Zirvə görüşündə çıxış etmişdir.</p> <p>Tehranda İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani və Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin ilə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p>
<i>2 noyabr 2017</i>	<p>Monteneqronun xarici işlər naziri Srcan Darmanoviçin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyası Federasiya Şurasının sədrinin müavini, ikitərəfli komissiyanın həmsədri İlyas Umaxanovu və Rusiya Federasiyası Dağıstan Respublikası Xalq Məclisinin sədri Xizri Şixsaidovu qəbul etmişdir.</p> <p>Üzeyir Hacıbəyli adına Azərbaycan Dövlət Simfonik Orkestrinin bədii rəhbəri və baş dirijoru, Xalq Artisti, Dövlət Mükafatı Laureatı Rauf Abdullayevə “İstiqlal” ordenini təqdim etmişdir.</p>

	<p>Fransa Milli Assambleyasının Fransa-Azərbaycan dostluq qrupunun rəhbəri Pyer Alen Rafani qəbul etmişdir.</p> <p>İtaliya Senatının sədr müavini xanım Linda Lanzillottanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>“Yevronyus” telekanalına müsahibə vermişdir.</p>
6 noyabr 2017	<p>Bakı Metropoliteninin retro vaqonları ilə tanış olmuşdur.</p>
7 noyabr 2017	<p>Avropa İttifaqı Şərq Tərəfdaşlığının xüsusi tapşırıqlar üzrə səfirlərindən ibarət nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Əfqanıstan İslam Respublikasının maliyyə naziri Əklil Əhməd Hakiminin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
8 noyabr 2017	<p>Heydər Əliyev Mərkəzində Azərbaycanda iki milyard ton neft hasil olunması münasibətilə təntənəli mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Şahmat üzrə Avropa komanda çempionatının qaliblərindən ibarət nümayəndə heyətinin qəbulunda çıxış etmişdir.</p>
10 noyabr 2017	<p>Gəncə şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p>Gəncə şəhərində ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Gəncə Dövlət Filarmoniyasının yeni binasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Gəncədə “Majestic Palace” otelinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>“Gəncə Mall” Ticarət Mərkəzində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Gəncə şəhər 1 saylı tam orta məktəbin binasında aparılan əsaslı təmir və yenidənqurma işlərindən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Gəncədə Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin tələbələri üçün yeni inşa edilmiş yataqxana kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Gəncədə “Grand Qafqaz” Ticarət Kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p>

	<p>Gəncədə Mirzə Şəfi Vazeh muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Gəncədə görkəmli dövlət xadimi Əziz Əliyevin adını daşıyan mədəniyyət və istirahət parkının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>“Yeni Gəncə” yarımstansiyasının açılışında iştirak etmişdir.</p>
14 noyabr 2017	<p>Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 25 illiyinə həsr olunmuş təntənəli yubiley mərasimində nitq söyləmişdir.</p>
15 noyabr 2017	<p>Braziliya Federativ Respublikasının xarici əlaqələr naziri Aloyzio Nunyes Ferreiranın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Moldovanın daxili işlər naziri Aleksandr Jizdanı qəbul etmişdir.</p>
16 noyabr 2017	<p>Xırdalan şəhərinin mərkəzində ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Abşeron Olimpiya İdman Kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Abşeron rayonunda “Zəhmət-Ruzi” MMC-nin fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Masazır qəsəbəsində yeni inşa olunan 5 nömrəli tam orta məktəbin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Qazaxıstan Respublikasının Baş nazirinin birinci müavini Askar Mamini qəbul etmişdir.</p>
17 noyabr 2017	<p>Əliyev Özbəkistan Respublikasının Baş nazirinin müavini Alişer Sultanovu qəbul etmişdir.</p>
19 noyabr 2017	<p>Rusiya Federasiyasının xarici işlər naziri Sergey Lavrovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
20 noyabr 2017	<p>FIFA-nın prezidenti Canni İnfantinonu və təşkilatın baş katibi Fatma Samouranı qəbul etmişdir.</p>
23-24 noyabr 2017	<p>NATO-nun Şimali Atlantika Şurasının Brüsseldə keçirilən iclasında iştirak Belçikada işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>23 noyabr 2017</p>

	<p>Brüsseldə NATO-nun baş katibi Yens Stoltenberq ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Brüsseldə NATO-nun baş katibi Yens Stoltenberq ilə birgə mətbuata bəyanatla çıxış etmişdir.</p> <p>Brüsseldə NATO-nun Şimali Atlantika Şurasının iclasında iştirak etmişdir.</p> <p>Brüsseldə Ukrayna Prezidenti Petro Poroşenko ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>24 noyabr 2017 Brüsseldə Avropa İttifaqının Şərq Tərəfdaşlığı Sammitində çıxış etmişdir.</p>
28 noyabr 2017	<p>Tərtər, Ağcabədi və Sabirabad rayonlarına səfər etmişdir.</p> <p>Tərtərdə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Tərtər Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi üçün inşa olunan yeni binanın açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Tərtər-Seydimli-Qaradağlı-Sarov avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Tərtər rayonunda 1170 məcburi köçkün ailəsi üçün salınan yeni yaşayış kompleksində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Tərtər rayonu ərazisində yerləşən “N” saylı hərbi hissədə yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Ağcabədidə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Ağcabədidə Bayraq Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Ağcabədidə Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyinin yenidənqurmadan sonra açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Ağcabədidə inşa edilmiş 4 nömrəli körpələr evi-uşaq bağçasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Ağcabədi Olimpiya İdman Kompleksinin açılışında olmuşdur.</p> <p>Ağcabədidə “N” saylı hərbi hissəsində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>Ağcabədidə yeni çörək və un məmulatları zavodunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Sabirabadda ümummilli lideri Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p>

	<p>Sabirabad Sənaye Məhəlləsinin təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Sabirabad rayonunda Bayraq Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Sabirabad Rayon Mərkəzi Xəstəxanasını açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Sabirabadda Qalağayın-Muğan Gəncəli avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Sabirabad rayonunun Nizami kəndində quşçuluq fabrikinin fəaliyyəti ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Suqovuşan-Qaralar-Qəfərli-Əhmədabad-Nərimankənd-Həşimxanlı avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p>
29 noyabr 2017	<p>Xorvatiya Respublikasının Baş nazirinin müavini, iqtisadiyyat, sahibkarlıq və peşə naziri, Azərbaycan-Xorvatiya iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Birgə Komissiyasının həmsədri xanım Martina Daliçin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Kosta Rika Respublikasının xarici işlər və etiqad naziri Manuel Qonzales Sanzı qəbul etmişdir.</p> <p>CISCO şirkətinin qlobal innovasiyalar üzrə vitse-prezidenti Qay Didrixin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
30 noyabr 2017	<p>Türkiyə Respublikasının xarici işlər naziri Mövlud Çavuşoğlunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Pakistan İslam Respublikasının xarici işlər naziri Xavaca Məhəmməd Asifin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Hindistan Respublikasının xarici işlər üzrə dövlət naziri Mobaşar Caved Akbarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
1 dekabr 2017	<p>Bakıda “Asiyanın Qəlbi – İstanbul Prosesi” çərçivəsində “Gücləndirilmiş Asiyanın Qəlbi regionuna doğru təhlükəsizlik və iqtisadi bağlantılar” mövzusunda 7-ci nazirlər konfransında nitq söyləmişdir.</p> <p>Ölkəmizdə işgüzar səfərdə olan Əfqanıstan İslam Respublikasının Prezidenti Məhəmməd Əşrəf Qani ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p>

	<p>Əfqanıstan İslam Respublikasının Prezidenti Məhəmməd Əşrəf Qani ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p> <p>Əfqanıstan İslam Respublikasının Prezidenti Məhəmməd Əşrəf Qani ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının xarici işlər naziri Məhəmməd Cavad Zərifi qəbul etmişdir.</p> <p>Estoniya Respublikasının xarici işlər naziri Sven Mikseri qəbul etmişdir.</p>
4 dekabr 2017	<p>Xəzər rayonunun Zirə qəsəbəsində “BAKU AGROPARK”ın birinci mərhələsi çərçivəsində görülən işlərlə tanış olmuşdur.</p> <p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə yeni təyin edilmiş xüsusi nümayəndəsi Toivo Klaarın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
5 dekabr 2017	<p>Rusiya Federasiyasının rabitə və kütləvi informasiya naziri Nikolay Nikiforovu qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyənin nəqliyyat, dənizçilik və kommunikasiya naziri Əhməd Arslanı qəbul etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının rabitə və informasiya texnologiyaları naziri Məhəmməd Cavad Azəri Cəhromini qəbul etmişdir.</p> <p>Beynəlxalq Telekommunikasiya İttifaqının baş katibi Houlin Çjaonu qəbul etmişdir.</p>
6 dekabr 2017	<p>Bakı Ekspo Mərkəzində XXIII Azərbaycan Beynəlxalq Telekommunikasiya və İnformasiya Texnologiyaları Sərgisi - “Bakutel-2017” ilə tanış olmuşdur.</p>
7 dekabr 2017	<p>Bakı-Rusiya Federasiyası ilə dövlət sərhədi avtomobil yolunun 45-202 kilometrlik hissəsində tikiləcək yeni yolun təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Quba rayonuna səfər etmişdir.</p> <p>Qubada ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin Quba “ASAN həyat” Kompleksinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Quba Bayraq Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p>

	<p>“Azərxaçça” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Quba filialının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Quba rayonunun əsaslı şəkildə yenidən qurulan Rustov-Xanəgah-Gürdəh, Rustov-Nöydün-Şuduq, Rustov-Məckəxacə, Rustov-Bağçalı-Yekdar avtomobil yollarının açılışında iştirak etmişdir.</p>
11 dekabr 2017	<p>Rusiya Federasiyası Dövlət Dumasının MDB məsələləri, Avrasiya inteqrasiyası və həmvətənlərlə iş üzrə komitəsinin sədri Leonid Kalaşnikovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
12 dekabr 2017	<p>Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etmişdir.</p>
13 dekabr 2017	<p>İstanbulda İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının (İƏT) hazırkı sədri Türkiyə Respublikasının təşəbbüsü ilə Qüds məsələsinə dair fəvqəladə Zirvə toplantısında iştirak etmək üçün Türkiyəyə rəsmi səfər etmişdir.</p> <p>İstanbulda İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının (İƏT) hazırkı sədri Türkiyə Respublikasının təşəbbüsü ilə Qüds məsələsinə dair fəvqəladə Zirvə toplantısında çıxış etmişdir.</p>
14 dekabr 2017	<p>Böyük Britaniyanın ticarət və ixracın təşviqi üzrə naziri, hökumətlərarası komissiyanın həmsədri Baronessa Rona Feyrhedin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
15 dekabr 2017	<p>Sumqayıt şəhərinə səfər etmişdir.</p> <p>Sumqayıtda ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.</p> <p>Sumqayıt Kimya Sənaye Parkında görülən işlərlə tanış olmuş, yeni müəssisələrin təməlqoyma və açılış mərasimlərində iştirak etmişdir.</p> <p>Sumqayıtda Bayraq Muzeyinin açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Yeni Azərbaycan Partiyası Sumqayıt şəhər təşkilatının inzibati binasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Sumqayıtda Dövlət Neft Şirkətinin “Azərikimya” İstehsalat Birliyinin “Kimyaçı” Mədəniyyət Sarayında əsaslı təmirdən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p>

	<p>Sumqayıtda Lüdviqşafen parkında əsaslı təmirdən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.</p> <p>“Baku Steel Company” MMC-nin Sumqayıt boruyayma zavodunun yenidənqurmada sonra açılışında iştirak etmişdir.</p>
18 dekabr 2017	<p>Milli Olimpiya Komitəsində 2017-ci ilin idman yekunlarına həsr olunan mərasimdə çıxış etmişdir.</p> <p>Dünya Bankı Qrupuna daxil olan Çoxtərəfli İnvestisiya Zəmanəti Agentliyinin icraçı vitse-prezidenti və baş icraçı direktoru xanım Keiko Hondanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
19 dekabr 2017	<p>Rusiya Federasiyasının Həştərxan vilayətinin qubernatoru Aleksandr Jilkinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının xarici işlər naziri Məhəmməd Cavad Zərifin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
20 dekabr 2017	<p>Türkiyə Respublikasının xarici işlər naziri Mövlud Çavuşoğlunun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Amerika Yəhudi Təşkilatları Prezidentlərinin Konfransının icraçı direktoru Malkolm Honlayni qəbul etmişdir.</p> <p>Xalq Rəssamı, heykəltəraş Ömər Eldarova “Heydər Əliyev” ordenini təqdim etmişdir.</p> <p>IBM korporasiyasının baş vitse-prezidenti Erik Klementini qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ Etnik Anlaşma Fondunun prezidenti ravvin Mark Şnayeri qəbul etmişdir.</p>
21 dekabr 2017	<p>Heydər Əliyev Mərkəzində “2017-İslam Həmrəyliyi İli: Dinlər və mədəniyyətlərarası dialoq” mövzusunda beynəlxalq konfransda çıxış etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının Prezident Aparatının rəhbəri Mahmud Vaezini qəbul etmişdir.</p> <p>Türkiyə Respublikasının Diyanət İşləri Başqanı Əli Ərbaş ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının İslam işləri, dəvət və irşad nazirinin birinci müavini Tofiq Əl-</p>

	<p>Sudeyrini qəbul etmişdir.</p> <p>Misir diyarının müftisi Şövqi İbrahim Alləmi qəbul etmişdir.</p> <p>Özbəkistan Respublikası Prezidentinin dövlət müşaviri Rüstəm Kamilovu qəbul etmişdir.</p> <p>ISESCO-nun baş direktoru Əbdüləziz Osman əl-Tuveycrini qəbul etmişdir.</p>
22 dekabr 2017	<p>Rusiya Federasiyasının Şimali Qafqaz respublikalarından olan bir qrup müsəlman din xadimindən ibarət nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Gürcüstanın maliyyə naziri Mamuka Baxtadzeni qəbul etmişdir.</p>
23 dekabr 2017	<p>Gürcüstanın Baş nazirinin müavini, daxili işlər naziri Giorgi Qaxarianı qəbul etmişdir.</p>
24 dekabr 2017	<p>Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyinin (MİDA) ikinci layihəsi olan Hövsan Yaşayış Kompleksində inşa ediləcək ilk yeddimərtəbəli binanın təməlqoyma mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>“Bakı Ağ Şəhər”də Xaqani Rüstəmov küçəsinin, bu küçənin üzərində yerləşən dairə və dördçuxışlı piyada keçidinin açılışında, yeni salınmış parkın, inşası və abadlığı başa çatan məhəllələrin təqdimat mərasimində iştirak etmişdir.</p>
25 dekabr 2017	<p>Rusiya Federasiyasının iqtisadi inkişaf naziri Maksim Oreşkinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Xalq Artisti, görkəmli pianoçu Fərhad Bədəlbəyliyə “İstiqlal” ordenini təqdim etmişdir.</p>
26 dekabr 2017	<p>Rusiya Federasiyasına işgüzar səfərdə olmuşdur.</p> <p>Moskvada MDB dövlət başçılarının qeyri-rəsmi görüşündə çıxış etmişdir.</p>
29 dekabr 2017	<p>Abşeron rayonunda yenidən qurulan Mehdiabad-Digah-Məmmədli avtomobil yolunun açılışında iştirak etmişdir.</p>
31 dekabr 2017	<p>Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik etmişdir.</p>

